
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 947

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de matéria com produção de vídeo
com filmagens aéreas e captação de imagens em alta definição, locução, direção de fotografia pós
produção, trilha sonora pesquisada, direção de Cena, direção de depoimentos, para PRESTAÇÃO DE
CONTAS perante a comunidade, a ser apresentada na comemoração à emancipação política, a qual
será realizada nos dias 28,29 e 30 de Abril e 01 de maio de 2022.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de matéria com produção de vídeo
com filmagens aéreas e captação de imagens em alta definição, locução, direção de fotografia pós
produção, trilha sonora pesquisada, direção de Cena, direção de depoimentos, para PRESTAÇÃO DE
CONTAS perante a comunidade, a ser apresentada na comemoração à emancipação política, a qual
será realizada nos dias 28,29 e 30 de Abril e 01 de maio de 2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/947/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-508000-cinco-mil-e-oitenta-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-materia-com-producao-de-video-com-filmagens-aereas-e-captacao-de-imagens-em-alta-definicao-locucao-direcao-de-fotografia-pos-producao-trilha-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/325aca28000518a1022122d0e665c5e9.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7cdfcefc5772e16e878c0ed583f70b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff3cb2a79fe2b6a2ff9a0ba9081df66.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a547eb157da52289e573323dc4609c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a36769d65d90f0ec0fc535747fbe78d0.pdf

